

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 071723 Zpřístupnění linky 109 C - LS Třeboň			
Objekt: 071723 Zpřístupnění linky 109 C - LS Třeboň			
Rozpočet: 071723 01			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			232 619,36
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			232 619,36
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		232 619,36 CZK
Základní DPH	21 %		48 850,07 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			281 469,43 CZK
v _____ dne _____			
		_____ Za objednatele	

Popis stavby: 071723 - Zpřístupnění linky 109 C - LS Třeboň
Popis objektu: 071723 - Zpřístupnění linky 109 C - LS Třeboň
Popis rozpočtu: 071723 - 01

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 440,00	13
5	Komunikace	HSV			155 232,00	67
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			21 300,00	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 647,36	11
Cena celkem					232 619,36	100

Položkový rozpočet

S:	071723	Zpřístupnění linky 109 C - LS Třeboň
O:	071723	Zpřístupnění linky 109 C - LS Třeboň
R:	071723	01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				29 440,00
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 100*3,2*0,2	m3	64,00000	235,00	15 040,00
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 2	m3	64,00000	12,50	800,00
3	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozprostření	m3	64,00000	85,00	5 440,00
4	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 100*3,2	m2	320,00000	25,50	8 160,00
Díl: 5		Komunikace				155 232,00
5	572701111R00	Vyspravení výtluků kam. hrubě drceným 100*3,2*0,55	m3	176,00000	882,00	155 232,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				21 300,00
6	919571112R00	Zřízení propustky z plastových trub DN 400 mm, dl. 12 000 mm propust vč. čel z LK - 2 ks : 1	kompl	1,00000	21 300,00	21 300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 647,36
7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 176*2,1	t	369,60000	49,10	18 147,36
8	00001	Přesun mechanizace	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00